
www.thornlighting.cz/katalog > Interiérové osvětlení > Průmyslové osvětlení

Aquaforce

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo provádet 
technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

UKCA, IP66, D, Hfree, IK08, SC1, CE, RCM, GLedReP, LLedReP, 850

Aquaforce, flexibilní svítidlo v krytí IP66 odolné vůči nárazům 
pro náročné prostory

• Přepínatelný světelný výkon: jedno svítidlo, čtyři světlené výkony 
(konfigurovatelné prostřednictvím nastavování dvou dvoupolohových přepínačů) 
nabízí maximální flexibilitu během instalace a efektivní správu zásob u 
velkoobchodníků.

• Svítidlo odolné vodě, prachu, nečistotám a nárazům: toto robustní svítidlo je 
odolné vůči živlům a má vysokou třídu krytí IP66 a IK08. Konstrukce s 
praktickým odkapávacím okrajem brání v usazování prachu a nečistot na 
povrchu pro vyzařování světla.

• Chytrá vyzařovací charakteristika: k dispozici s řadou vyzařovacích 
charakteristik, s vysokými úrovněmi osvětlení z minimálního počtu svítidel. 
Špičková technologie přenosu světla s refrakčními hranoly poskytuje jemné 
světlo bez ostrých okrajů

• Účinný výkon: se světelnými výkony až 6400lm je svítidlo účinné a má výkon až 
148 lm/W, úspory energie jsou značné

• Snímač: s možností zabudování mikrovlnného snímače do jednotky Aquaforce 
lze energetickou účinnost dále zvýšit.

• Jednoduchá montáž: jednoduchá instalace, používání a údržba. Dlouhé 
montážní posuvné prvky usnadňují montáž, zatímco náš jedinečný 
mechanismus EasyClick umožňuje jednoduché nasazení se zaklapnutím a k 
dispozici je sedm různých možností zapojení

Fotografie, výkresy a fotometrická data jsou pouze ilustrativní. V případě potřeby podrobných informací o výrobku zvolte příslušný jednotlivý výrobek.

0°

30°30°

60°60°

90° 90°

120° 120°

150° 150°
180°

100200300

 cd/klm

96636066

Materiál/provedení
Vrchní kryt: světle šedý polykarbonáte (PC)
Difuzor: polykarbonát (PC), vysoce prostupný opálový difuzor spojující rozptylující účinky uvnitř materiálu s odrazivými 
hranoly.

Instalace/montáž
Patentovací západkový mechanismus EasyClick pro rychlou montáž bez upínacích prvků a otevírání difuzoru. Schválený 
pro používání ve vnitřním prostředí nebo venkovním krytém prostředí. Rozšířené montážní štěrbiny pro montáž na místě s 
nejvyšší flexibilitou.
Přisazení: vhodný pro přímé přisazení nebo montáž pomocí jednotky BESA. 10 možností vstupu kabelu v 5 různých 
polohách. Pro montáž přisazením se dodávají konzoly pro rychlou montáž Quick-fix. Vhodný pro montáž na strop i stěnu 
(jak vertikálně, tak horizontálně).
Zavěšení pomocí řetízku: jako příslušenství jsou k dispozici montážní sady pro vedení, řetězové zavěšení a zavěšení 
pomocí řetězovky.



www.thornlighting.cz/katalog > Interiérové osvětlení > Průmyslové osvětlení

Aquaforce

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo provádet 
technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Pokyny pro objednání

Popis Kód ILCOS Patice hmotnost (kg) Kód SAP

Aquaforce

AQF S LED4300-840 PC WB HFLS 1,47 96636061

AQF L LED6400-840 PC WB HFLS LED 2 96636062

AQF S LED4300-840 PC MB HFLS 1,47 96636065

AQF L LED6400-840 PC MB HFLS LED 2 96636066


